Prot. n. 0090650 del 24/09/2024 - [A0C: USGEUNI] Decreti 4455/2024

e TTeicrmcies | DIRAAS DIPARTIMENTO
(i) g{‘&‘;ﬂgﬁg DI ITALIANISTICA, ROMANISTICA,
ANTICHISTICA, ARTI E SPETTACOLO

DECRETO D'URGENZA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto

Visto

Visto

Considerato

Ravvisata

il “Regolamento per lo svolgimento di attivita didattica, per il conferimento di
incarichi e contratti di insegnamento” emanato con D.R. n. 5125 del 26 ottobre
2023 e, in particolare, l'art. 11;

lavviso di selezione prot. n. 0080419 del 28/08/2024 con cui € stata indetta
procedura di selezione comparativa pubblica per titoli destinata alla stipula di
un contratto di diritto privato a titolo oneroso ai sensi del Regolamento di cui
sopra, finalizzato allo svolgimento del Laboratorio di produzione visiva e
audiovisiva, attivato nell’'a.a. 2024/2025 nell’ambito del Corso di laurea in
Lettere;

il verbale del 19 settembre 2024 relativo alla procedura valutativa, redatto dalla
Commissione giudicatrice nominata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del
10/09/2024;

che la prossima seduta del Consiglio del DIRAAS e programmata per il 15 ottobre p.v.;

la necessita e l'urgenza a procedere, dato che il Laboratorio deve svolgersi nel
1° semestre

Il Direttore con il presente provvedimento

DECRETA

la regolarita degli atti della procedura valutativa di cui sopra e conferisce l'incarico per la
copertura del Laboratorio di produzione visiva e audiovisiva, attivato nell’ambito del
Corso di laurea in Lettere per l'a.a. 2024/2025 e utilizzato anche dal Corso di laurea
magistrale in Letterature moderne e spettacolo, al candidato vincitore:

- dott. Alberto Baschiera

Il presente decreto sara portato a ratifica in approvazione al prossimo Consiglio di
Dipartimento utile.

Il Direttore del Dipartimento
(Prof. Duccio Tongiorgi)

DUCCIO
TONGIORGI
Universita degli
Studi di Genova
21.09.2024
08:35:35
GMT+02:00



		2024-09-21T08:35:35+0200
	DUCCIO TONGIORGI




